様式第２号（第９条関係）
　　年　　月　　日

小山町商工会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

小山町商工会リフォーム助成事業　完了報告書兼請求書
小山町商工会リフォーム助成事業の工事が完了しましたので、下記のとおり完了報告及び請求をします。

	工事対象場所・住所
	小山町

	工事対象物・所有者名

	工事期間・完成引渡し日
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	工　 事　 名

	申請時の工事総額（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請時の工事総額（税抜）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	※工事金額に変更があった場合はご記入下さい。

	変更後の工事総額（税込）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の工事総額（税抜）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	該当工事金額に対する
助成金の額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（決定額と同額又は、減額かご確認下さい。）
①工事金額が申請時より多くなった場合でも、助成金の額は決定通知時
の金額支給となります。（増額変更等はできません。）
②工事金額が申請時より減額となった場合は、再計算した金額となり
ますので、決定通知の金額より減額した金額で支給となります。

	その他・特記事項など

添付資料　①工事写真（施工前・後）
　　　　　　②工事代金支払領収書（コピー）